
 

Nippon Aircraft Supply Co., Ltd. 

テロ対策特殊装備展２０１５ ブース御来場の御礼 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

10月１４日から同月１６日に東京ビッグサイトにて開催されましたテロ対策特殊装備展(SEECAT) におきまして

は、御多忙にも関わらず弊社ブースへお立ち寄り頂き誠にありがとうございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを、弊社員一同心よりお礼申し

上げます。 

展示商品に関してご意見やご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。  

メール: nas-sales-110908@nasco.co.jp  

電 話: 03-5368-5200 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、社員一同さらに邁進してまいります所存でございますので 

何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申しあげます。  

敬具 

≪出展製品≫ 

・COBHAM TCS 装着式小型通信システム 

・Elbit Systems 偵察監視システム 

・HGH Infrared Systems 全周囲赤外線監視システム 

mailto:nas-sales-110908@nasco.co.jp

